Distanzritt Seeland 2014 Lyss

Prufung Nr. 6: Pleasure Ride 22 km 07-12 kmh

Einsteiger

Reitzeit

Rang

Best.
Best.
Best.
Best.
Best.
Best.
Best.
Best.
Best.
Best.
Best.
Best.
Best.
Best.
Best.
Best.
Best.
Best.
Best.
Best.

mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung
mit Ausszeichnung

Ritt absolviert, war dabei
Ritt absolviert, war dabei
Ritt absolviert, war dabei

Wir gratulieren allen Pleasure Ride Teilnehmern

ORGANISATION
COMMUNICATION/COMPUTER:

7 bis
110 Min. bis 188 Min. 34 Sek.

Start
Nr.

078
072
073
079
080
088
091
077
083
087
081
089
090
071
092
084
075
085
076
093
094
082
086

Fribi

FM

FM

12

km/h

Verein Name

SE
SE
SE
Nein
KR'Nein
SE
Nein
Nein
Nein
SE
SVINein
Nein
Nein
SE
KR'Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

OK Distanzritt Seeland

Vorname Nat

Dunner Susanne SUI
Stulz Saskia  SUI
Hani Iris Sul
Schneider Michael SUI
Walther Andrea  SUI
Imhof Franz Sul
Stahel Patric Sul
Mancino Arabella TSUI
Lobsiger Cornelia SUI
Lukoschus Bettina  SUI
Guggi GenevieviSUI
Matti Brigitte  SUI
Kradolfer Bettina  SUI
Gerspacher Nicole Sul
Langenegger Andrea SUI
Lathi Simona SUI
Gartler Barbara SUI
Bill Jeannine SUI
Hostettler Naima  SUI
Ceccato-Konzel Ruth Sul
W ithrich Margareth SUI
Jenzer Nadja Sul
Hochstrasse  Anita Sul

Pferd

Quecko des Dannes
Cyrotto t point

El Sahir Vollblutaraber
Miramix

Lune bleue du Maupas
Memphis Ibn Sinan
Schargan Major
Moonligt

Muad'Dib al Loma
Trafalgar

Abalisha du Silence
Dubaia Blu v.Seeland
Ivo XV

Jawhara

Amicelli de Liar
Lolipop

Impérial

Fee

Mistral

Shareefa

Kabhiil

Safira lll

Loreen K

CBC 71, hobby-funker Luzern, CH-6048 Horw

CH

CH

CH

CH
CH

CH
CH
CH
CH
CH

CH
CH
CH

Sonntag, 15. Juni 2014
Start: ab 11:00 h

PHASE 1
22 km
CH startz Ankunft
10:52  12:49:45
11:06  12:58:15
10:52  12:49:49
10:56  12:49:35
10:57  13:00:41
11:50  14:04:18
12:05 14:12:51
11:22 13:36:29
11:10  13:27:56
11:50  14:04:17
11:10  13:27:57
10:57  13:00:42
12:05 14:12:52
11:16  13:36:32
11:00 13:19:13
11:13  13:58:33
11:26  14:18:47
11:13  13:58:32
11:26  14:18:43
11:19  13:50:59
11:19  13:51:00
11:03  12:49:51
11:03  12:48:41

CH

VET 1

13:08
13:08
13:09
13:07
13:15
14:23
14:28
13:48
13:42
14:23
13:43
13:15
14:28
13:52
13:32
14:17
14:31
14:17
14:31
14:09
14:09
13:05
13:05

Wzeit

18:35
10:30
19:14
18:23
14:47
18:47
16:04
11:31
14:58
18:49
15:14
14:52
16:03
16:00
13:10
18:47
12:36
18:47
12:39
18:31
18:40
16:08
17:16

Totale

Reitzeit

01:57:45
01:52:15
01:57:49
01:53:35
02:03:41
02:14:18
02:07:51
02:14:29
02:17:56
02:14:17
02:17:57
02:03:42
02:07:52
02:20:32
02:19:13
02:45:33
02:52:47
02:45:32
02:52:43
02:31:59
02:32:00
01:46:51
01:45:41

km/h

11.21
11.76
11.20
11.62
10.67
9.83
10.32
9.82
9.57
9.83
9.57
10.67
10.32
9.39
9.48
7.97
7.64
7.97
7.64
8.69
8.68
12.35
12.49

Puls Geschw.

39
49
42
52
48
40
48
42
40
46
44
60
56
44
48
40
40
45
43
58
71
60
46

42.102
47.595
42.038
46.214
36.724
28.287
33.246
28.153
25.698
28.300
25.687
36.710
33.233
23.928
24.816
9.734
6.396
9.742
6.426
16.852

Puls
Tempo

Tempo



Distanzritt Seeland 2014 Lyss

EVG/ EVI/ SSE
Endurance mit vorgeschriebener Geschwindigkeit
Prifung Nr. 1: EVG 31 km 08-13 kmh

Start ab 11:00 h

8 bis km/h
Reitzeit 143 Min. 05 Sek. bis 232 Min. 30 Sek.. PHASE 1
Start 31 km
Rang Nr. Fribi Jun Name Vorname  Nat Pferd CH startz Ankunft VET1

1 114 Walti Ernst SUI Mission RM CH 10:13 12:36:44 12:54
2 107 Portuesi Yvonne SUI Lischana CH 10:16 12:39:22 12:58
3 111 Schindler Monika SUI Nishnij Severnaja CH 11:00 13:23:18 13:38
4 135 Landert Andrea SUI Black Lady Salimah CH 10113 12:36:45 12:54
5 116 Muff Stephanie SUI Pavane d'al Shatane 11:00 13:23:19 13:38
6 124 Kobel Tabea SUI Sissi du Rang CH 10:30 12:54:36 13:10
7 121 Stebler Nicole SUI Al Guwa Maghadia CH CH 10:00 12:24:42 12:43
8 123 Bless Nina SUl Astemir 10:26  12:49:09 13:07
9 117 Braun Theres SUlI Mahabb ibn Sansal CH CH 10:19 12:44:16 13:00
10 126 Blatter Stefanie SUI Lucero v.d.R. CH 10:16 12:39:10 12:58
11 122 Wobmann Priska SUI Viola XIX CH 10:08 12:31:16 12:44
12 129 Jun Margot Chloé SUI O'Cerkan CH 10:45 13:12:05 13:24
13 118 Greub Anita SUI Nihal al Sabah CH 10:33 12:57:35 13:16
14 113 Eymann Nadia SUlI Umnia 10:30  12:54:37  13:10
15 132 Haas Sarah SUI Sharaia vom Ebnet 10:26  12:49:11  13:08
16 101 Strahm Astrid SUI Tee Cee Command 10:08 12:31:14 12:50
17 119 Greub Barbara SUl Fly VI CH 10:33 12:57:33 13:16
18 140 Norinelli Andrea SUI Thagqib Arij EI Fouad 10:16  12:43:51 12:59
19 130 Gumy Delphine  SUI O'Azuria CH 10:45 13:12:06 13:24
20 115 Bleuer Anna SUI Yasirah Al Sud CH 10:00 12:24:43 12:43
21 125 Jun Brefin Jeanne SUI Charis CH 10:30 12:54:34 13:10
22 133 Nyffeler Ramona SUl Amaretto 09:57 12:45:39 13:04
23 131 Geyer Pascal SUl Shambala CH 10:03 12:34:48 12:52
24 112 Minder Stefanie SUI Sheza Bright Vision 10:10  12:49:03 13:06
25 134 Tamburin BlatteiHéléne SUl Saiga ll 11:06  14:25:41 14:41
26 120 Gilliard Caroline CH Teke-Gul 11:06  14:25:43 14:41

Totale

Wzeit Reitzeit

18:00 02:23:44
19:33 02:23:22
15:37 02:23:18
17:54 02:23:45
15:36 02:23:19
16:09 02:24:36
18:26 02:24:42
18:49 02:23:09
16:14 02:25:16
19:42 02:23:10
13:28 02:23:16
12:20 02:27:05
19:08 02:24:35
16:01 02:24:37
19:01 02:23:11
18:55 02:23:14
19:11 02:24:33
16:07 02:27:51
12:14 02:27:06
18:41 02:24:43
16:11 02:24:34
18:37 02:48:39
17:17 02:31:48
17:24 02:39:03
15:45 03:19:41
15:49 03:19:43

Sonntag, 15. Juni 2014

Spezialauswertung

km/h

12.94
12.97
12.98
12.94
12.98
12.86
12.85
12.99
12.80
12.99
12.98
12.65
12.86
12.86
12.99
12.99
12.87
12.58
12.64
12.85
12.87
11.03
12.25
11.69
9.31
9.31

Puls Geschw.

34
37
38
38
40
40
40
43
41
44
44
40
44
45
47
47
48
46
52
58
59
38
56
52
42
46

49.406
49.737
49.798
49.391
49.783
48.631
48.542
49.934
48.040
49.919
49.828
46.459
48.646
48.616
49.903
49.858
48.675
45.803
46.445
48.527
48.660
30.288
42.530
36.944
13.147
13.132

Puls

22.059
19.853
19.118
19.118
17.647
17.647
17.647
15.441
16.912
14.706
14.706
17.647
14.706
13.971
12.500
12.500
11.765
13.235
8.824
4.412
3.676
19.118
5.882
8.824
16.176
13.235

Total

71.465
69.590
68.915
68.509
67.430
66.278
66.189
65.375
64.952
64.624
64.534
64.106
63.351
62.586
62.403
62.358
60.440
59.038
55.268
52.939
52.337
49.405
48.412
45.768
29.324
26.367

Punkte

88.617
86.292
85.455
84.951
83.613
82.184
82.074
81.065
80.541
80.134
80.022
79.491
78.556
77.607
77.380
77.324
74.945
73.208
68.532
65.644
64.898
61.262
60.031
56.752
36.362
32.695



disq. 108 Jun Rindlisbacher Franziska SUI Charissa el Manis 10:35  12:58:13 13:14 16:14  02:23:13 12.99 49 Disq. Zeitschinden

Zur. 138 Jun Pfister Patricia SUI Rustik d'Alsace 10:30 Unfall
Anmeldungen 37 PROVIMIKLIBA, Krphth berrnitinl, $ctresione F
Voruntersuchung 29 !lf-"‘l"i. Pl revivung nim Crualifris 4’
Gestartet 28 1x VU . ‘Marché |- A /-\

- b ¥ 2

Klassiert 26 ey | BIUSY - J Swiss Endurance
Ausgeschlossen 0
Zuriickgezogen 1 Walter Vogel, Le Fuet
Disqualifiziert 1
ORGANISATION :  OK Distanzritt Seeland

COMMUNICATION/COMPUTER: CBC 71, hobby-funker Luzern, CH-6048 Horw



Distanzritt Seeland 2014 Lyss

EVG/EVI/SSE
Endurance mit vorgeschriebener Geschwindigkeit
Priifung Nr. 2: EVG 53 km 10-15 kmh

Pause: 00:40 Minuten

10  bis 15 km/h
Reitzeit 212 Min. bis 318 Min.
Start
Rang Nr. Fribi Jun Verein Name Vorname Nat Pferd
1 065 SE Chatélan Angéline SUlI' Amazout Croixnoire
2 063 Jun SE Schmid Nicole SUI  Ibn Hasouba de Lux
3 054 SE Kunz Angela SUlI' Mahatma A'Diamonds
4 062 SE Muhlethaler Suse-Kathi  SUI  Good Day to Win
5 052 FM SE Galliker Rebecca SuUl EmilV
6 057 SE Spross Andrea SUlI  Mercedes
7 060 SE Vogt Martina SUl Kanton
8 056 Nein Rindlisbacher  Claudia SUl  Sharon
9 051 SE Leu Franziska SUl  Yasirah Al Arabiyy
10 058 SE Marcibanyi Katinka SUl  Malek el Rieh
1 0N Widmer (Prevet -Nadine SUl  Jaris (Passnr. Fehlt)
ausg. 059 SE/DVE Fritschi Sonja SUl  Kimbal Il
disq. 043 SE/DVE Cantieni Johann SUl  L.I. Cognac
zur. 064 Nein Ngb Luong Toan SUl MZ Djakirah
Anmeldungen 15 ,|..-.u I, et ol
Voruntersuchung 15 i . =
Gestartet 141VU e E‘].
Klassiert 11 e
Ausgeschlossen 1
Zuriickgezogen 1
Disqualifiziert 1
ORGANISATION OK Distanzritt Seeland

COMMUNICATION/COMPUTER: CBC 71, hobby-funker Luzern, CH-6048 Horw

CH

CH
CH

CH
CH
CH

CH

CH

Sonntag, 15. Juni 2014

Start ab 09:00 h

PHASE 1
31 km

StartZ Ank. VetZ Wzeit Reitzeit km/h

08:55 10:52 10:59 06:33
09:15 11:11 11:20 08:04
09:05 10:58 11:05 07:05
09:07 11:09 11:16 06:31
08:51 10:52 11:06 13:19
09:23 11:26 11:39 13:09
09:35 11:42 11:46 04:32
09:23 11:26 11:39 13:11
09:43 11:42 11:52 10:03
09:35 11:42 11:50 07:55
09:01 11:12 11:21 08:46
09:35 11:42 11:47 05:07
08:57 10:50 11:00 09:43
10:03 Unfall

02:04:30
02:05:03
02:00:47
02:09:06
02:15:14
02:16:35
02:11:42
02:16:36
02:09:15
02:15:06
02:20:17
02:12:16
02:03:30

Walter Vogel, Le Fuet

14.94
14.87
15.40
14.41
13.75
13.62
14.12
13.62
14.39
13.77
13.26
14.06
15.06

PHASE 2

22 km

Ank.

13:16:44
13:30:14
13:17:04
13:28:19
13:14:37
13:49:25
14:07:31
13:49:27
14:10:33
14:07:32
13:40:25

VetZ

13:34
13:48
13:33
13:42
13:32
14:07
14:24
14:07
14:25
14:24
13:55

Wzeit

17:41
18:45
16:25
14:34
17:36
17:57
16:56
17:57
15:05
16:50
15:27

lahm v.l.

13:08:49 13:25 16:23

Reitzeit km/h

01:37:14
01:30:11
01:31:17
01:32:13
01:28:23
01:29:50
01:40:49
01:29:51
01:38:18
01:37:26
01:39:08

01:28:19

13.58
14.64
14.46
14.31
14.93
14.69
13.09
14.69
13.43
13.55
13.32

14.95

Spezialauswertung

Totale

53 km

Reitzeit km/h

03:41:44
03:35:14
03:32:04
03:41:19
03:43:37
03:46:25
03:52:31
03:46:27
03:47:33
03:52:32
03:59:25

03:31:49

14.34
14.77
15.00
14.37
14.22
14.04
13.68
14.04
13.97
13.68
13.28

15.01

Puls Geschw.

36
46
52
46
48
46
43
50
50
48
50

57

43.416
47.747
49.953
43.686
42.208
40.449
36.764
40.428
39.750
36.755
32.823

Puls

20.588
13.235
8.824
13.235
11.765
13.235
15.441
10.294
10.294
11.765
10.294

zu schnell

Total

64.004
60.982
58.776
56.921
53.972
53.684
52.206
50.722
50.044
48.519
43117

Punkte

135.688
129.282
124.606
120.672
114.421
113.811
110.676
107.532
106.092
102.861
91.408



Distanzritt Seeland 2014 Lyss

EVG/EVI/SSE

Endurance mit vorgeschriebener Geschwindigkeit
Priifung Nr. 3: EVG 62 km 10-15 kmh

Pause: 00:40 Minuten
10 bis

15

Reitzeit 248 Min bis 372Min.

Start

Rang Nr. Fribi Jun Verein

034 FM
031
033
036
044
032
039
042
9 041
ausg. 035

0 N DA WN =

Anmeldungen
Voruntersuchung
Gestartet
Klassiert
Ausgeschlossen
Zuriickgezogen

Disqualifiziert

ORGANISATION

COMMUNICATION/COMPUTER:

km/h

Name Vorname

SE/DVE Nussbaumer-Graf Martina

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
DVE

SE/DVE Herzig

Wagner-Miinch ~ Monique

JeanRichard Isabel
Bechter Peter
Kehlhofer Lea
Schipbach Monika
Neiger Mirjam
Zeier Andrea
Wattenhofer Michéle

Vanessa

#NAME?

0

Nat

SuU
SuU
SuU
Sul
SuU
SuU
SuU
SuU
SuU
SuU

OK Distanzritt Seeland

Pferd

Paco Rabanne Il
Krypton de Iviers
El Rayo Ghalyela
Nubie

Ay Elyzia

AN. Prometheus
Bafran Bajazzo
Nazhada Madras
Cadiz IV
Monolito

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CBC 71, hobby-funker Luzern, CH-6048 Horw

Sonntag, 15. Juni 2014

Start ab 08:00 h

PHASE 1
31 km

StartZ Ank. VetZ Wzeit Reitzeit km/h

08:12
08:05
08:03
08:33
08:00
08:03
08:14
08:00
08:46
08:31

09:50
10:06
10:06
10:48
09:56
10:06
10:07
09:56
11:12
10:32

10:06
10:16
10:15
10:55
10:02
10:15
10:22
10:02
11:24
10:39

16:04
10:19
08:54
06:47
05:57
09:01
14:27
06:27
12:20
07:25

01:54:38
02:11:33
02:12:48
02:22:26
02:02:28
02:12:56
02:08:03
02:02:59
02:38:52
02:08:45

16.23
14.14
14.01
13.06
15.19
13.99
14.53
15.12
11.71
14.45

PHASE 2
31
Ank.

13:01:02
12:53:05
12:57:38
13:21:58
12:48:17
12:57:39
13:15:47
12:48:15
14:10:41
13:22:01

km
VetZ

13:18
13:12
13:16
13:39
13:05
13:16
13:26
13:05
14:25
13:38

Wzeit

17:50
19:31
18:30
17:26
17:13
18:38
10:57
17:07
14:22
16:15

Reitzeit km/h

02:14:24
01:56:32
02:01:50
01:46:32
02:05:49
02:01:43
02:13:44
02:05:16
02:05:49
02:02:16

13.84
15.96
15.27
17.46
14.78
15.28
13.91
14.85
14.78
15.21

Walter Vogel, Le Fuet

Spezialauswertung

Totale

62 km

Reitzeit km/h

04:09:02
04:08:05
04:14:38
04:08:58
04:08:17
04:14:39
04:21:47
04:08:15
04:44:41
04:11:01

14.94
14.99
14.61
14.94
14.98
14.61
14.21
14.98
13.07
14.82

Puls Geschw.

42
43
39
46
49
46
44
60
47
48

49.378
49.950
46.092
49.418
49.829
46.083
42.102
49.849
30.672

Puls

16.176
15.441
18.382
13.235
11.029
13.235
14.706
294

12.500

lahm h.l.

Total

65.554
65.391
64.475
62.653
60.858
59.318
56.808
52.790
43.172

Punkte

162.574
162.169
159.897
155.379
150.928
147.109
140.884
130.919
107.065



Distanzritt Seeland 2014 Lyss

EVG/EVI/ SSE Start: 07:00 h
Endurance mit vorgeschriebener Geschwindigkeit
Priifung Nr. 4: EVG 84 km 10 - 15 kmh
Pause: 00:40
10  bis 15 km/h
Reitzeit 336 Min. bis 504 Min. PHASE 1
Start 22 km
Rang Nr. Jun Verein Name Vorname Nat Pferd CH StartZ Ank. VetZ Wzeit Reitzeit
1 020 SE Briindler Armin SUI Camar Saadika 07:00 08:28 08:34 06:13 01:34:44
2 017 SE Baumgartner Peter SUI Nices 07:00 08:28 08:37 09:15 01:37:43
3 013 SE Metzger Urs SUI Farid ibn Jeridan CH 07:00 08:28 08:35 06:35 01:35:04
4 016 SE Vogel Walter ~ SUI Toukria de Lux 07:00 08:28 08:34 06:05 01:34:35
5 015 SE Irniger Annette  SUI Jessica XXV CH 07:00 08:31 08:40 08:33 01:40:01
6 012 SE Roffler Stella SUI Sweety VIII 07:00 08:33 08:40 06:50 01:40:21
ausg. 014 SE Irniger Alois SUl Schedir CH 07:00 08:31 08:40 08:39 01:40:01
ausg. 019 SE Frey Anja SUI Shiraz ibn Jeridan CH 07:00 08:24 08:32 07:59 01:32:03
ausg. 023 SE/DVE Werner Cindy SUI Herkules VXIIl 07:00 08:24 08:30 05:59 01:30:01
Anmeldungen 10
Voruntersuchung 10
Gestartet 9 1VU
Klassiert 6
Ausgeschlossen 3 rj.:]
Zuriickgezogen 0 P
Disqualifiziert 0

ORGANISATION

COMMUNICATION/COMPUTER:

OK Distanzritt Seeland

CBC 71, hobby-funker Luzern, CH-6048 Horw

Sonntag, 15. Juni 2014

km/h

13.93
13.51
13.88
13.96
13.20
13.15
13.20
14.34
14.66

PHASE 2
31 km

Ank. VetZ

11:11
11:11
11:10
11:11
11:11
11:33
11:11
11:08
00:00

11:19
11:21
11:18
11:20
11:22
11:41
11:22
11:16
11:08

Wzeit Reitzeit

08:01
10:27
07:43
08:19
10:34
07:56
10:36
07:22
16:29

02:05:13
02:04:15
02:02:59
02:05:38
02:02:03
02:20:59
02:02:03
02:04:10
01:58:48

PHASE 3
31 km

km/h Ank.

14.85  14:07:17 14:23 16:20
14.97  14:01:32 14:19 18:09
1512  14:07:08 14:23 16:44
14.80  14:07:18 14:23 16:06
15.24  13:57:02 14:12 15:00
1319  14:58:24 15:15 17:14
15.24  13:57:01 14:12 14:59
14.98 lahm

15.66 lahm v.l.

Walter Vogel, Le Fuet

02:07:20
01:59:34
02:09:05
02:07:05
01:54:58
02:37:04
01:54:57

VetZ Wzeit Reitzeit km/h

14.61
15.56
14.41
14.64
16.18
11.84
16.18

Totale

Reitzeit km/h

05:47:17
05:41:32
05:47:08
05:47:18
05:37:02
06:38:24
05:37:01

14.51
14.76
14.52
14.51
14.95
12.65
14.95

Spezialauswertung
Totale

84 km

Puls  Geschw.
44 45126
48  47.570
46  45.189
46 45119
55  49.540
58  26.506
54

Puls

14.706
11.765
13.235
13.235
6.618
4.412
lahm

Total

59.832
59.334
58.424
58.355
56.158
30.918

Punkte

201.037
199.364
196.306
196.072
188.690
103.884



Distanzritt Seeland 2014 Lyss
CEN* 84 km

Concours Endurance National*
Prifung Nr. 5

Startzeit: 07:30 Uhr
Pause A 00:40 Minuten
Pause B 00:40 Minuten
Phase A 22 km
Phase B 31 km
Phase C 31 km
Total 84 km
Start
Rang Nr. FribiJun SDV Name Vorname Nat Pferd
1 008 SE/DvE Bendiner Hansjorg SUI Diamska de Fignois
2 009 SE Pfaff Marianne SUI Carina blue
3 003 Jun SE Rohner  Lea SUl Rubina X
4 005 SE Herzig Anita SUl Carima du Cavallon
5 001 FM SE Frey Alexandra SUI Asterix VII CH
6 004 SE Gunthardt Christine  SUI Spice Il
7 002 Jun Nein Marthaler Kathrin SUI Kasan
8 007 SE Eggli Sandra SUl Kosir
zur. 024 DvE Good Nina SUl O'bajan Shirana P
Anmeldungen 10
Voruntersuchung 9
Gestartet 9
Klassiert 8
Ausgeschlossen 0
Zuriickgezogen 1
Disqualifiziert 0

ORGANISATION OK Distanzritt Seeland

COMMUNICATION/COMPUTER:

CH

CH

CH

CH

Sonntag, 15. Juni 2014
Start: 07:00 h

PHASE A Pause 50
Ank. Gate W-Z. Reit-
Min. zeit

08:40 08:45 04:24 01:15 17.57
08:36 08:44 07:26 01:14 17.81
08:54 09:00 06:27 01:30 14.56
08:54 09:01 07:20 01:31 14.42
08:54 09:00 06:17 01:30 14.59
09:08 09:12 04:39 01:42 12.86
09:07 09:14 07:03 01:44 12.59
09:07 09:14 07:08 01:44 12.58
08:54 08:59 05:05 01:29 14.78

km 0 -22

Reitz.
01:15
01:14
01:30
01:31
01:30
01:42
01:44
01:44
01:29

58
60
58
64
62
42
50
58
56

CBC 71, hobby-funker Luzern, CH-6048 Horw

PHASE B Pause 50'
km/h Totale Puls Ank. Gate W-Z. Reit-

Min. zeit
10:54 11:00 06:04 01:35
10:52 11:04 11:31 01:39
11:29 11:35 06:11 01:55
11:29 11:36 07:25 01:55
11:29 11:35 06:25 01:55
12:11 12:16 05:03 02:23
12:11 12:18 07:32 02:24
12:11 12:19 07:39 02:24
11:29 11:35 06:08 01:56

19.45
18.62
16.17
16.13
16.12
12.94
12.91
12.91
16.00

km 23 -53
km/h Totale Puls Ank. Gate W-Z. Reit-
Reitz.

02:50
02:54
03:25
03:26
03:25
04:06
04:08
04:09
03:25

58
60
52
52
62
54
58
56
60

PHASE C

Min. zeit
13:07 13:20 13:32 01:26
13:08 13:23 15:09 01:24
14:06 14:20 14:08 01:50
14:06 14:16 10:09 01:49
14:06 14:24 17:40 01:50
15:20 15:38 18:20 02:24
15:20 15:28 07:58 02:21
15:20 15:29 08:58 02:21

zuriickgezogen

21.47
22.03
16.80
16.98
16.82
12.89
13.12
13.13

53
52
54
55
44
44
55
57

km 54 - 84 Totale
km/h Puls Reitzeit km/h Totale
W-Z

04:17:24
04:18:27
05:16:21
05:16:22
05:16:26
06:30:39
06:30:40
06:30:41

19.58
19.50
15.93
15.93
15.93
12.90
12.90
12.90

24:00
34:06
26:46
24:54
30:22
28:02
22:33
23:45



